豊橋市スタートアップ創出プログラム参加支援補助金
交付申請書兼実績報告書
年　　月　　日
豊橋市長　　　　　　　　様
住所又は所在地
申請人　氏名又は団体名
及び代表者氏名

豊橋市補助金等交付規則第４条第１項及び豊橋市スタートアップ創出プログラム参加支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。また、実施した事業を次のとおり報告します。なお、補助金の交付に当たり税務資料を閲覧することは、差し支えありません。
	補助年度
	令和　　 年度
	補助事業の名称
	豊橋市スタートアップ創出プログラム参加支援事業

	補助事業の目的及び内容
	豊橋市における新規事業創出の促進を図り、地域に適したスタートアップエコシステムの形成に資すること。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の完了年月日
	年　　　　月　　　　日

	国等からの助成金
	有　　　　・　　　　無

	新規事業の名称及び概要

	補助金の額及びその算出基礎

	1人当たりの
補助対象経費
	補助率
	1人当たりの
限度額
	1人当たりの
補助額
	人数
	補助金交付申請額
（1,000円未満切捨て）

	円
	１／２
	150,000円
	円
	人
	円

必要書類確認表
該当する補助事業者において、必要書類に漏れがないことを確認してください。
	補助事業者
	必要書類
	確認欄

	(１)　豊橋市内に住所を有する者
	(１)　豊橋市内に住所を有していることを証明する書類（住
民票）
	□

	(２)　費用の支払を証明する書類（領収書）
	□

	(３)　スタートアップ創出プログラムの概要が分かる書類
	□

	(４)　スタートアップ創出プログラムにおいて作成した革
新的な新規事業、アイデア等の内容が分かる書類
	□

	(５)　豊橋市税の滞納がないことを証明する書類（納税証明
書）
	□

	(６)　振込先口座が分かる書類
	□

	(７)　その他市長が必要と認める書類
	□

	(２)　市内中小事業者等
	(１)　企業等概要書（様式第３）
	□

	(２)　費用の支払を証明する書類（領収書）
	□

	(３)　スタートアップ創出プログラムの概要が分かる書類
	□

	(４)　スタートアップ創出プログラムにおいて作成した革
新的な新規事業、アイデア等の内容が分かる書類
	□

	(５)　豊橋市税の滞納がないことを証明する書類（納税証明
書）
	□

	(６)　振込先口座が分かる書類
	□

	(７)　その他市長が必要と認める書類
	□

	(３)　豊橋市外に住所を有する者であって次のいずれかに該当する者
　ア　市内中小事業者等に勤務する者
　イ　市内学生等
	(１)　社員証、学生証等の市内中小事業者に勤務する者又は
市内学生等であることを証明する書類
	□

	(２)　費用の支払を証明する書類（領収書）
	□

	(３)　スタートアップ創出プログラムの概要が分かる書類
	□

	(４)　スタートアップ創出プログラムにおいて作成した革
新的な新規事業、アイデア等の内容が分かる書類
	□

	(５)　振込先口座が分かる書類
	□

	(６)　その他市長が必要と認める書類
	□

様式第１（第６条関係）